关于开展2017年度秦皇岛市思想政治工作

优秀研究成果评选活动的通知
各单位、各部门：
2017年，全市各级政研会和广大政工干部坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为统领，围绕市委市政府中心工作和全市宣传思想文化重点工作，积极开展调查研究，涌现出一批思想政治工作优秀研究成果。为鼓励先进，根据全年工作安排，拟按惯例于近期组织评选2017年度秦皇岛市思想政治工作优秀研究成果。现将有关事宜通知如下：

一、评选范围

2017年度全市党政机关、企业、学校、社区、农村、部队的集体或个人在市级以上报刊发表，或在县级（含）以上层次获奖，或被县级以上领导采纳或批示的有较强指导、借鉴、应用价值的思想政治工作方面的调研报告、论文、论著等。
二、评选条件

坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，对新时代加强和改进思想政治工作的特点规律进行深入研究和探索，导向正确、观点鲜明、结构严谨、论证充分、见解独到，并具备以下条件：

1.注重把握新时代加强和改进思想政治工作前沿发展动态和最新研究方向，在工作模式、方式方法等方面进行了探索和创新。

2.大力推进培育和践行社会主义核心价值观，在弘扬主旋律、凝聚正能量方面进行了探索和创新。

3.不断加强人文关怀和心理疏导，在培育自尊自信、理性平和、积极向上的社会心态方面进行了探索和创新。

4.积极把握思想政治工作与文化建设、新媒体发展高度融合的新趋势，结合本地、本单位实际大力开展企业文化、校园文化、社区文化、机关文化等多种形式的文化建设，在提高思想政治工作的文化含量、科技含量，增强工作吸引力、渗透力和影响力上进行了探索和创新。

三、申报方式
1.各县区、各单位在初评基础上，择优推荐3-5项研究成果，企业、高校研究成果可重点推荐。有关材料请于2018年2月27日下午6：00前报学校党委宣传部。每项推荐成果需填写并报送以下材料：①《秦皇岛市思想政治工作优秀研究成果申报表》及电子版。②成果材料（A4纸排版，标题为二号华文中宋，二级标题为三号黑体，内文为三号仿宋体，段落间距1.5倍，页边距均为2.5厘米）。③成果转化情况及社会反响证明材料，即发表刊物或获奖证书、领导批示的复印件（刊物需复印封面、目录及内文）。报送材料按照上述顺序一式3份装订成册。宣传部邮箱：xcb1129@126.com。联系人:彭 妍，联系电话：8055266。

附件：《秦皇岛市思想政治工作优秀研究成果评选申报表》

                                     宣传部

                                  2018年2月26日

秦皇岛市思想政治工作优秀研究成果评选申报表
                              填报日期：       年   月   日

	成果

名称

	成果

形式

	出版情况或发表

刊物、时间

	主要

作者
	（限填5人）
	获奖

情况

	成果主要负责人所在单位及职务、职称

	通讯

地址

	联系

电话

	成

果

主

要

内

容

成

果

转

化

情

况

及

社

会

反

响

	本

单

位

意

见
	盖  章

年   月   日

	县

区

或

工

委

意

见
	盖  章

年   月   日

	市

委

宣

传

部

意

见
	盖  章

年   月   日

2